

**خوشی شناسی بودیم که با شما بازی کردیم**



کوره گیرلیو

رئیس فدراسیون هندبال نروژ

تیم ملی هندبال زنان ایران به‌رغم شکست سستگینی که برابر نروژ خورد، اما توانست نمایش قابل قبولی را از خود ارائه کند، به طوری که فاطمه خلیلی‌بهنر، دروازه‌بان تیم ملی کشورمان پس از این بازی جایزه‌بهترین بازیکن زمین را از آن خود کرد و اشک‌هایش بعد از دریافت این جایزه بسا واکنش‌های بسیاری روه‌ور شد و خیلی از بازیکنان تیم ملی نروژ نیز به همراه این دروازه‌بان گریه کردند و پس از بازی به تمجید از دختران ایرانی تیم ملی هندبال پرداختند. اما شاید جالب‌ترین اتفاق پیام کوره گیر لیو، رئیس فدراسیون هندبال نروژ در واکنش به اتفاقات دیدار تیم ملی کشورش برابر ایران باشد: «این دعای ماه دسامبر از سوی فدراسیونتی مفتخر، خوشحال، متأثر و خوش‌شانس است.من دیدار تیم ملی هندبال زنان در جام جهانی برابر تیم ایران را تا همیشه، به خاطر خواهم داشت، به خاطر دخترانی پرغرور و زیبا از ایران، از دنیای دیگر، ما تنها زمانی می‌توانیم آنها را در ک کنیم که با آنها دیدار کنیم و در کنارشان باشیم.اینجا شاهد اسکی‌بازهای هستیم که در رشته پرش نصف بهترین بازیکنان می‌برند، دختران اسکی‌بازی که پنج دقیقه پس از فرد قهرمان کار را به پایان می‌برند، رقابت‌های اسکی صحرایی که با حضور سه تیم نروژی در بین شش تیم برتر ادامه دارد، در ورزشکارانی که کارشان در همان راند اول به پایان می‌رسد، فوتبال‌هایی که با نتیجه ۶ بر یک تمام می‌شوند و اسکی‌بازانی که هرگز به خط پایان راه پیدانمی‌کنند. این داستان هر سال تکرار می‌شود، اما هیچ کس اشک‌ها را به تفاوت سطح موجود نمی‌کند. ورزش از تفاوت سطح در دستاوردها و منابع شکل گرفته است، ورزش همچنین مکانی بهتر برای ملاقات با این تفاوت‌ها، در ک، یاد گرفتن و لذت بردن است. این چیزی بود که ما روز یک‌شنبه در سالن هندبال جام جهانی در اسپانیا شاهدش بودیم، می‌توانیم دو یا سه دیدار هندبال مانند بازی نروژ برابر ایران را در بازه زمانی دو ساله برای اهدافی بهتر و بزرگ‌تر بر گزار کنیم، این چشم‌اندازی است که ما باید داشته باشیم. باور به مشارکت همگانی نیاید فقط داخل مرزهای نروژ و در ک نروژی‌ها از واقعیت وجود داشته باشد. این دعای من برای ماه دسامبر است.»

## فوتبال اروپا

دنیا حیدری



سردار امید اول زینت مقابل چلسی

### آزمون سخت ژاوی مقابل بایرن

برونده هر حله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دیدار چهار گروه دوم (E، F، G، H) بسته می‌شود، آن هم در حالی که همه نگاه‌ها به الیناس آر مانا و فینال زده‌نگام با سا و بایرن است.

**۱۱ کار سخت ژاوی در آلیانس آرنا**
حساس‌ترین بازی گروه F، لیگ قهرمانان اروپا را امشب اویدی هاگانک رومانیایی سوت می‌زند، جایی که بارسا برای گرفتن انتقام شکست سنگین دور رفت به مهمانی بایرن می‌رود. تیمی که هر پنج بازی خود را تا به اینجا کار با پیروزی پشت سر گذاشته و با ۱۵ امتیاز در صدر جدول قرار گرفته‌است. جایگاهی که صعود بایرن به مرحله حذفی به عنوان صدرنشین را قطعی کرده‌است. برای بارسا اما هیچ چیزی قطعیت ندارد و فاصله دو امتیازی با تیم سوم جدول و بنفیکای پنج امتیازی که در دور رفت موفق به برتری مقابل آبی‌وآبی‌ها شد، حاشیه‌امینتی برای کاتالان‌ها ایجاد نمی‌کند، به همین دلیل مهم ژاوی به هر سه امتیاز این بازی نیاز مبرم دارد. حال آنکه با قبول شکست یک بر صفر هفته گذشته مقابل بتیس، او با گره‌هایی لرزان راهی آلیانس آرنا می‌شود برای گرفتن انتقام از بایرن. بلوگران در نخستین تجربه لیگ قهرمانان ژاوی توانست شکست سنگین مقابل بنفیکارا با تساوی بدون گل جبران کند، اما باید دید سرمربی جوان آبی‌وآبی‌ها برای بازی فینال گوناگوشب مقابل بایرن برنامه‌ای دارد یا گرفتن انتقامی که ممفیس دیپای، ستاره هلندی بارسلونا دم از آن می‌زند نتایج شکاری بیش نیست، خصوصا که تاکنون هیچ یک از مربیان بارسا موفق به کسب پیروزی در زمین بایرن نشده‌اند، نه کریوف، نه پپ، نه تارکپه و حالا باید دید ژاوی توان شکستن این طلسم را دارد یا نه. ویلیان ناگلزمن، سرمربی بایرن بعد از پیروزی برابر دور تموند تصمیم به ایجاد تغییر در ترکیب تیمش برابر بارسا گرفته‌است و طبق سلیقه‌ها روی سانه و لئون گور تا کرد این مصاف تیمکت‌نشین هستند و با توجه به سیستم سه دفاعه بایرن در این بازی، زوله، اوپامکائو و لوکاس هرنانز در خط دفاعی و آلفونسو دیویس و سرژ گنباری در کنار‌ها بازی می‌کنند. در خط حمله نیز توماس مولر و جمال موسیالانفش بال را درآند و ووبرت لواندوفسکی هم مهاجم نوک است.

**۱۲ رقابت تنگاتنگ**

در گروه F، منچستر یونایتد که با کسب ۱۰ امتیاز صدر جدول را در اختیار دارد در دیداری نه‌چندان سخت میزبان یانگ‌بویز است. تیمی که با کسب تنها چهار امتیاز در قعر جدول جای دارد، بازی رفت را در خانه باحساب ۲ بر یک به مهمان انگلیسی خود واگذر کرد و بعدی‌است که امشب دست و پای یونایتدها را برای افزایش امتیاز در صدر جدول و تثبیت جایگاهش ببندد. اما شاید حساس‌ترین رقابت در این گروه مصاف وپارئال و آتالانتا باشد. تیم رده دوم و سوم جدول با هفت وشش امتیاز که رقابتی تنگاتنگ برای صعود دارند.

**۱۳ تلاش ناخفیه ۹۰**

در گروه G، اما به شکل جالب توجهی روی کاغذ هر چهار تیم شانس صعود دارند، خصوصا اولی که با هشت امتیاز در صدر جدول قرار دارد به مصاف وولفسبورگ که تیم نقشین جدول با پنج امتیاز می‌رود و در صورت پیروزی وولفسبورگ و تساوی سالزبورگ با سوایامدالات صعود در این گروه به‌هم می‌خورد، اما در صورت پیروزی لیل صدرنشین، سالزبورگ که با هفت امتیاز در رده دوم قرار دارد، می‌تواند با یک تساوی هم به مرحله حذفی راه یابد. سوایاما با توجه به شش امتیازی بودن تنها در صورت برد صعود می‌کند.

**۱۴ شانس آزمون برای گلزنی به چلسی**

در گروه H نیز رقابت حساس و هیجان‌انگیزی برای مشخص شدن تیم اول و دوم گروه بین پوونتوس و چلسی است. چلسی با کسب ۱۲ امتیاز تنها به واسطه تفاضل گل بهتر است که صدر جدول را در اختیار دارد و پوونتوس نیز با شش گل کمتر در تعقیب اوست. بوهو در آخرین بازی خود در مرحله گروهی از مالمو، تیم قهرنشین گروه که تاکنون موفق به کسب تنها یک امتیاز شده پدزایی می‌کند و در کسب سه امتیاز خستگی مقابل این تیم کار چندنان سختی ندارد. با وجود این جبران تفاضل گل شش امتیازی که بعید نیست در مصاف امشب چلسی و زینت بیشتر شود کار چندنان ساده‌ای نیست. اما برای ایرانی‌ها مصاف امشب چلسی و زینت از اهمیت بالایی برخوردار است که شانس برای کسب سه امتیاز را مجبور به امضای نامه آماده می‌کنند تا اینگونه بتوانند به اهداف خود برسند. قطعاً این اقدامات آنها در تاریخ ورزش کشور ثبت خواهد شد و همیشه از آن به بدی یاد می‌شود. به هر کاری دست زدید تا وزیر ورزش از واقعیت‌ها خبردار نشود. این کار شما نه اخلاقی است و نه شرعی.»

خصوصاً که قصد صعود با جایگاهی را که در اختیار دارد سر می‌پرورد.

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰ | ۳ جمادالاول ۱۴۴۳

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۲۹

نگاهی به عملکرد درخشان کاروان «مدافعان سلامت» در بازی‌های پارآسیایی جوانان بحرین

# پایانی خوش با چاشنی قهرمانی



**۱۱ نمره کیفی گراپی**

کیفی گراپی برنامه‌ای است که کمیته ملی پارالمپیک همچنان به آن عمل می‌کند و بعد از بازی‌های توکیو ۲۰۲۰، نوبت به جوانان رسید که با همین شیوه برای اعزام به منامه انتخاب شوند. محمد تابع، دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک پیش از شروع بازی‌ها اعزام جوانان به پارآسیایی را یک سرمایه‌گذاری ارزشمند خواند و بر اعزام کیفی ورزشکاران بار دیگر تأکید کرد. این‌انتخاب برترین و آماده‌ترین تیم‌هاورزشکاران بهترین نتیجه جوانان ورزش معلولان ایران در آسیا به دست آمد. کنار زدن همه رقبا و ایستادن بر سکوی نخست قاره با کسب ۱۴۰ مدال خوش‌ترنگ نمره اعتمام به جوانانی است که در آینده نزدیک باید نسل طلایی ورزش پارالمپیک ایران را تشکیل دهند. گلبل، تنیس‌روی میز، بسکتبال بولیچر، دوومیدانی، بوچیا، تکواندو، وزنه‌برداری، شنو و دمیتسون تیم‌هایی بودند که از ایران به چهارم دوره بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۱ اعزام شدند تا توان خود را به رخ حرفه‌یامان در قاره آسیا بکشند. شش ورزش‌رقابت‌تنگاتنگ در نهایت بعد از سه دوره نایب‌قهرمانی، عنوان اول آسیا در این رقابت‌ها به کشورمان تعلق گرفت. عناوین دوم و سوم بازی‌های نیز به تایلند و ژاپن رسید.

**۱۲ فتح سید آسیا**

در بین تیم‌های اعزامی، عملکرد تیم بسکتبال بولیچر با تاپ بازی‌ زیادی داشت. بسکتبالیست‌های جوان در این دوره با آمادگی بالا به مصاف رقبا رفتند و تمامی حرفیان را مقتدرانه از سد برداشتند. نتایجی که شاگردان عباس خاکی به دست آوردند، شایستگی ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان برای کسب مدال طلا، نشان داد. این تیم برای رسیدن به دیدار نهایی با تیم عربستان روبرو شد. سعودی‌ها در مقابل تیم ایران حرفی برای گفتن نداشتند و شاگردان خاکی با برتری ۱۱۰ بر ۱۰ به فینال صعود کردند. تیم ملی عراق هم توانایی مقابله با تیم کشورمان را نداشت و با نیت پیروزی ۱۱۷ بر ۱۸ مدال طلای این بازی‌ها به بسکتبالیست‌های ایران تعلق گرفت.

**۱۳ درخشش مثال زدنی**

ملی‌پوشان جوان در رشته شنا در دو بخش معلولان و نابینایان گل کاشتند و ۲۲ مدال رنگارنگ را درو کردند. شاگردان جوان ایرانی در مجموع ۲۲ مدال (چهار طلا، ۱۶ نقره و ۱۲ برنز) را به گردن آویختند تا سهم مهمی در صدرنشینی کاروان کشورمان در جدول مدال‌ها داشته باشند. دانیال محسینیان (دو مدال)، ابوالفضل ظریف‌رادو (مدال)، علی مطلبی در بخش شنای معلولان و علی حسن‌زاد، محمدعلی موسوی، امیرمحمد فرخنده‌زاد و محمدضار رحمانی در بخش شنای نابینایان مدال آوران روز پیاپی مسابقات بودند. بولامردان نیز همچون سایرین نفرات اعزامی



روزنامه جوان | شماره ۶۳۶۸

نگاهی به عملکرد درخشان کاروان «مدافعان سلامت» در بازی‌های پارآسیایی جوانان بحرین

# پایانی خوش با چاشنی قهرمانی



شایستگی‌های‌شان را با کسب مدال‌های خوش‌ترنگ نشان دادند. در این دوره، ۱۰ وزنه‌بردار اعزامی همگی روی سکورفتند و هفت‌طلا، دو نقره و یک برنز حاصل تلاش ملی‌پوشان وزنه‌برداری بود. در پارادومیدانی مقام قهرمانی به ایران رسید؛ ۱۸ طلا، ۱۴ نقره و ۱۰ برنز توسط دوومیدانی کاران کشورمان صید شد تا سکوی نخست این رشته نیز از آن‌ها شود.

تیم ملی گلبلبال هم در بخش مردان و زنان دو مدال طلا و نقره را به ارغمان آورد. تیم گلبلبال پسران پس از صعود به فینال ۴ بر ۳ تایلند را شکست داد و روی سکوی اول آسیا ایستاد. تیم

بانون نیز در دیدار نهایی به مصاف تایلند رفت و تنها با اختلاف یک گل (۶ بر ۷) شکست خورد و به مقام نایب‌قهرمانی بسنده کرد.

۱۰ مدال از جمع ۱۴۰ مدال کاروان سهم تیم پارانتیس بود. درخشش تنیس‌روهای جوان در اولین اعزام‌بین‌المللی باعث سدسرمربی این تیم از عملکرد شاگردانش رضایت کامل داشته‌اند. منصور علوی در گفت‌وگو با ایسنا از سطح بالای رقابت‌ها گفت: «به جز تیم چین که به دلیل محدودیت‌های کروناپی شرکت نکرده بود، تمام تیم‌های قدرتمند آسیا در این دوره حضور داشتند. تیم‌های ژاپن، کره جنوبی، چین تایپه، تایوان، مالزی، تایلند و اندونزی، به نوبی به عنوان صاحب‌های این رشته در حوزه پارا حضور

## رفتار سیاسی و غیرورزشی امریکادر المپیک زمستانی!

رژیم صهیونیستی چشم می‌بندد، اینجا ورزش از سیاست جدا نیست، اما وقتی ورزشکاران جوانمردی که از ایران و دیگر کشورهای جهان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین حاضر به رویارویی با نمایندگان رژیم صهیونیستی نمی‌شوند، ورزش از سیاست جدا می‌شود و روح المپیک و منشور آن ضربه می‌خورد.

اقدام امریکادر بایکوت مسابقات المپیک زمستانی چین اتفاقا باید مورد توجه مسئولان ورزش ایران برای پیش گرفتن بحث‌های دیپلماتیک و حقوقی باشد. حقوق ضعیف شده ورزشکاران کشورمان در مواجهه با نمایندگان رژیم غاصب صهیونیستی قرار گیرد. سال‌هاست که ورزشکاران جوانمرد ایران و ورزشکاران آزاده جهان به همین دلیل فز حقوق بشر و نسل‌کشی و خصومت مسابقه‌ای را تحریم می‌کنند یا از اعتبار می‌اندازند. به‌نهایی نقض حقوق بشر و نسل‌کشی قلیت مسلمان برای بایکوت مسابقات المپیک زمستانی چین در حالی از سوی امریکای امریکا می‌شود که رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت همین امریکا سال‌هاست که در حال نسل‌کشی مسلمانان و جنایت علیه بشریت است. امریکا اقلیت مسلمانی را که دلش می‌خواهد می‌بندد، اما روی جنایات



بازی‌های المپیک زمستانی و پارالمپیک ۲۰۲۲ یکن اعزام نخواهد کرد، اما ورزشکاران امریکایی در بازی‌ها حضور دارند و رقابت می‌کنند.» به دنبال اعلام این خبر، مقامات چین هم امریکارا متهم به نقض منشور المپیک کردند. ژائو لیجیان، سخنگوی وزارت امور خارجه چین در میان‌سیل انتقادات به این کشور صحبت‌هایی را مطرح کرد. وی قول داد که چین با «اقدامات متقابل قاطعانه» پاسخ خواهد داد، اما جزئیات بیشتری نداد.

چین، هیچ نمایندگی رسمی یا دیپلماتیکی را به



**دقیقه ۲۷ دقیقه اعتراض اور تونی‌ها**

کمتر می‌توان شاهد ترک ورزشگاه از سوی هواداران افراطی یک تیم، آن هم به نشانه اعتراض بود، اما وقتی کارد به استخوان هوادار برد حتی تیفوس این تیم‌ها هم صدای اعتراض‌شان بلند می‌شود، اتفاقی که در جریان بازی اور تون مقابل آرسنال افتاد و هواداران اور تون به نشانه ۲۷ سال جام ندیدن این تیم در دقیقه ۲۷ بازی ورزشگاه را ترک کردند. آخرین قهرمانی اور تون به سال ۱۹۹۵ بازی کرد که ام‌این تیم فاتح جام خیریه و جام حذفی انگلیس شد. از آن سال به بعد، آبی‌ها دیگر رنگ قهرمانی به خود ندیدند تا حالا هواداران‌شان حتی حاضر به دیدن بازی تیم‌شان هم نباشند.

### سعید احمدیان

**وقتی قهرمانان بازیچه می‌شوند**

حکایت حواشی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک، حکایت تلخ این روزهای ورزش است. کمیسیونی که قرار بود سنگی از جلوی پای قهرمانان بردارد، در همین شروع کار گرفتار جنجال‌های عجیب و غریبی شده که در نهایت دود آن در چشم ورزش می‌رود تا ظرفیت بزرگی که این کمیسیون خبری دفاع از حق ورزشکاران داشت از دست برود.

نخستست خبری دیروز جمعی از اعضای کمیسیون ورزشکاران که از مدال آوران و قهرمانان بنام المپیک و جهانی هستند، شکاف بزرگی را که بین قهرمانان به وجود آمده‌است نمایان کرد. یک شکاف بزرگ که گروهی از قهرمانان یک‌سوی آن بر برخی دیگر در طرف دیگرش ایستاده‌اند. قهرمانانی که وعده داده بودند می‌خواهند که حق و حقوق ورزشکاران را که میان وعده‌های یکی در میان عملی شده مسئولان گم شده‌است زنده کنند، اما آنقدر اختلافات‌شان بالا گرفته که حاضر نیستند کنار هم قرار بگیرند. تأسف‌برانگیز است؛ از ۲۰ عضو کمیسیون ورزشکاران، ۹ نفر یک طرف و ۱۱ نفر در طرف دیگر قرار گرفته‌اند و حرف همدیگر را نمی‌خوانند، آن هم قهرمانانی که برای یک هدف مشترک دور هم جمع شده بودند، اما چه شده که حتی قبل از اینکه اولین جلسه‌شان را برگزار کنند، حواشی آن با غیبت جنجالی پیدا کنند و عضو کلد خورد و در جلسه دوم با افزایش غایبان و معترضان به ۹ نفر از جمع ۲۰ عضو این شکاف عمیق تر شده‌است. دیروز جنجال‌های کمیسیون با نشست خبری که برخی اعضای معترض برگزار کردند به اوج رسید، به طوری که به نظر می‌رسد در دوره دوم اختلاف اعضا شدت بیشتری پیدا کرده، به حدی که از همین الان می‌توان گفت امیدهایی که به این کمیسیون برای احیای حق و حقوق ورزشکاران به وجود آمده و از بین رفته و گویا تنها چیزی که برای برخی از اعضا اهمیت ندارد، حق و حقوق ورزشکارانی است که با رای اعتمادشان و این اعضا، آنها را از رنده کردن حقوق پامیل شده‌شان به این کمیسیون فرستاده‌اند.

نمی‌توان از نقش تک‌روی و سهم‌خواهی برخی اعضا که با چشم بستن بر منافع گروهی، منفعت‌های شخصی‌شان را در اولویت قرار داده‌اند در رسیدن به چنین وضعیتی در کمیسیون ورزشکاران گذشت. قهرمانانی که استگان همه چیز را در بودن و مسئولیت گرفتن خودشان می‌دانند وقتی به هدف‌شان می‌رسند یا جبهه‌گیری، سعی در ایجاد شکاف و اختلاف در کمیسیون دارند و با پارگی ری اعضای دیگری که ممکن است نقدی به حواشی داشته باشند، دوقطبی را در کمیسیون تقویت می‌کنند تا کمیسیون به وظیفه اصلی که کمیسیون برعهده دارد غلبه کند.

البته دلیل اصلی سرنوشت تلخ این روزهای کمیسیون ورزشکاران را باید در بیرون از کمیسیون جست‌وجو کرد. افرادی که از خارج برای اعضای کمیسیون نسخه می‌پیچند و بازیگر اصلی حاشیه‌ها و جنجال‌ها هستند، نام‌های دیگری که قهرمانان را جلو انداخته‌اند تا بتوانند به اهداف‌شان برسند. در این بین قهرمانان بازیچه می‌شوند و تنها چیزی که اهمیت پیدا می‌کند منافع گروهی است که بر منافع ورزش‌سایه نااخته‌است.

این در حالی است که تصور می‌شد کمیسیون ورزشکاران که قهرمانان نامداری اعضای آن را تشکیل می‌دهند در این کمیسیون که عنان کار به دست خودشان است، بتوانند برخی کج‌روی‌های مدیریتی که سبب شده ورزشکاران از رسیدن به جایگاهی که از شایسته‌شان هستند دور شوند با تصمیم‌هایی که می‌گیرند اصلاح کنند. باز هم اما به نظر می‌رسد کمیسیونی که از خود قهرمانان تشکیل و توسط خودشان اداره می‌شود هم با نفوذی که برخی مدیران انجام داده‌اند و با توجه به منافعیه که این مدیران دنبال می‌کنند دو دسته شده و در حال رفتن به زیره‌ها است.

با توجه به تجربه تأسف‌برانگیز کمیسیون ورزشکاران در اولین دوره و دومین دوره که در ابتدای آغاز کارش است به نظر می‌رسد که ورزشکاران برای احقاق حق‌شان نباید اجازه دخالت‌های بیرونی را بدهند و گرفتار سهم‌خواهی و تک‌روی شوند. در این صورت می‌توان امیدوار بود که این کمیسیون به وظیفه اصلی که جهت سروسامان دادن به اوضاع قهرمانان برعهده دارد رسیدگی کند، اینک‌ه‌نکنه امروز اعضای آن را خط‌های کارز بیرون می‌گیرد در سبیل اختلاف بکوبند و ورزش را بیشتر از قبل وارد حاشیه‌ها کنند.

### خبر کوتاه

**می‌خواهند ورزشکاران را به جان هم بیندازند**

نشست خبری اعضای معترض کمیسیون ورزشکاران دیروز در فدراسیون کشتی برگزار شد. در این نشست، هادی ساعی با اشاره به اختلافات گفت: «انتظار من هادی ساعی این است، نباید کار غیر قانونی انجام شود و حتی در جلسه هیئت اجرایی هم این تذکره را به آقای صالحی امیری دادم که نباید قبل از تعیین رئیس، چهار عضو را انتخاب می‌کرد. قولی که به سوریان داده بودند هم اشتباه بود و طبق قانون سوریان نمی‌توانست توسط رئیس کمیته ملی المپیک منصوب شود و عضو شش نفر باشد.»

احسان حدادی دیگر معترض کمیسیون ورزشکاران هم مدعی شد: «این اتفاقات به نظرم به ضرر جامعه ورزش است. ما تلاش کردیم خدایی تا کرده مهندسی پیش نیناید، اما این مسائل راחס کردم. اتفاقاتی را در می‌افتد که ورزشکاران را به جان هم می‌اندازند.»

حسن بزدانی نیز در جلسه گفت: «دغدغه‌ها مشترک است و امیدوارم یک بزرگ‌تر ورود کند و به حاشیه‌ها دامن زده نشود و ورزشکاران بتوانند به ورزش کمک کنند. ما قهرمانان زیادی در کشتی داشتیم و می‌توان از آنها در کمیسیون استفاده کرد. اکثر مدال‌هایی که در جهان و المپیک کسب شده‌به وسیله کشتی، تکواندو، دوومیدانی و وزنه‌برداری به دست آمده‌است. صحبت خاصی ندارم و به دستور آقای دبیر آمدام و امیدوارم مشکلات حل شود.» شه‌ربانو منصوریان نیز عنوان کرد: «در جلسه اول کمیسیون، اعتراض ما روی نبودن کسنتی گیران بود. قرار بود حکم بدهند نه اینکه رئیس و نایبرئیس معرفی شود. من دوست داشتم به بزدانی رأی بدهم. در جلسه چهارم همه‌اشکی شد که روز یک‌شنبه با اعضای کمیسیون که من گفتم دوشنبه. بلیت گرفتم، ولی در گروه اعلام شد روز یک‌شنبه. فکر نمی‌کردم در بین ورزشکاران این اتفاقات بیفتد. مشخص بود که از قبل برنام‌ریزی شده بود که آن ۱۱ نفر به خودشان رأی بدهند.»